
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2021 г. № 25

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 25.02.2020 № 91 «О создании комиссии по
обследованию жилых помещений, собственниками

которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без
попечения родителей, а также лица из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, либо
жилых помещений муниципального жилищного фонда,

право пользования которыми за ними сохранено, в
целях обеспечения надлежащего санитарного и
технического состояния этих жилых помещений

финансовое обеспечение которых осуществляется за
счет средств областного бюджета

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области, Администрация
Сосновского муниципального района Нижегородской области постановляет:

внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 25.02.2020 №91 «О создании
комиссии по обследованию жилых помещений, собственниками которых являются
дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а также лица из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, либо жилых
помещений муниципального жилищного фонда, право пользования которыми за
ними сохранено, в целях обеспечения надлежащего санитарного и технического
состояния этих жилых помещений финансовое обеспечение которых
осуществляется за счет средств областного бюджета» следующие изменения:

должность Аникина А.В. изложить в новой редакции «Начальник отдела
строительства, архитектуры и градостроительной деятельности управления ЖКХ
и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области».

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин


